Contratação de empresa para aquisição de van para transporte de passageiro, com 21 lugares, 
ar condicionado, 0km, ano 2025, no mínimo 160cv, em atendimento as necessidades da secretaria 
municipal de Educação do Município de Caatiba/Ba 

Nº DO CONTRATO: Nº 130/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 358.950,00 (trezentos e cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025 

Caatiba – Bahia, 04 de novembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal